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W sobotę 1 czerwca świętujemy Dzień Dziecka. Po raz pierwszy w historii ogrody Kancelarii Premiera

zostały otwarte dla dzieci. Na maluchy czekały m.in. gry sportowe, czytanie bajek, koncerty czy

warsztaty plastyczne. Dzieci mogły sie nauczyć zasad pierwszej pomocy z Lalą i Misiem, a także

obejrzeć na żywo sprzęt strażacki i wojskowy.

W ogrodach kancelarii na dzieci i ich opiekunówczekały  rodzinne atrakcje przygotowane przez

Kancelarię Premiera i ministerstwa, w tym MSW. Impreza organizowana jest przede wszystkim z myślą

o dzieciach i młodzieży w wieku 4-14 lat.

Teren kancelarii został podzielony na strefy tematyczne, w których dzieci nie tylko mogły podziwiać

wystawy i pokazy, ale także wziąć udział w grach i animacjach.

Sprzęt i pokazy

Dzieci  mogły zadać pytanie policjantowi w mobilnym posterunku policji, zajrzeć do radiowozu i

zobaczyć policyjny motocykl. Były także pokazy pirotechniczne, prezentacja sprzętu strażackiego oraz

konkurencje sprawnościowe i strzeleckie. A także wozy bojowe oraz sprzęt do ochrony osób, które

pracują w placówkach dyplomatycznych.

Sport i aktywność

Na pikniku nie zabrakło gier i zabaw sprawnościowych. Boiska różnych dyscyplin, wspinanie się po

linie, basen z piłeczkami – to tylko niektóre z atrakcji. Dodatkowo spotkania ze sportowcami, treningi,

zabawy z harcerzami i zajęcia z dogoterapii. W miasteczku ruchu drogowego każdy maluch mógł poznać

zasady bezpieczeństwa na drodze tuż przed rozpoczynającymi się wakacjami.

Wiedza i nauka

Centrum Nauki Kopernik przygotowało solidną porcję doświadczeń i pokazów. Studenci przeprowadzili 

doświadczenia z chemii i fizyki, a także pochwalą się swoimi wynalazkami. Dzieci dowiedzą się, skąd

brać pomysły na nowe odkrycia. To była niepowtarzalna okazja, aby „porozmawiać” z prawdziwym

robotem.

Żywność i wypoczynek

W części piknikowej, wśród koców, poduch i puf do siedzenia, rodziny mogły zjeść zdrowy posiłek.

Kultura i tradycja

Dzieciuczyły się ludowych przyśpiewek i gry na instrumentach tradycyjnych. Dowiedzą się, jak zrobić

oscypka, sękacza i ubić masło.Zobaczyły urządzenia rolnicze i rękodzieła. Każdy mógł zrobić naczynie z

gliny i ludową wycinankę.
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